2020年２月 17日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年４月１日付役員人事について、下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱変更

氏  名 新 役職名 現 役職名

白木 E

し ら き

A AE元朗 E

もとあき

 専務取締役 営業統括 専務取締役 営業統括
兼 事業開発本部長

２．執行役員の委嘱変更

氏  名 新 役職名 現 役職名

AE川上 E

かわかみ

A AE正衡 E

ただひら

 執行役員 事業開発本部長 執行役員
シルバー事業本部 副本部長

AE神田 E

か ん だ

A AE伸 E

し ん

AAE一郎 E

いちろう

 ㈱トーカイ（四国） 取締役
㈱プレックス 専務取締役
㈱サン・シング東海 代表取締役社長

執行役員 生産本部長
㈱サン・シング東海 代表取締役社長

  ※神田伸一郎は、2020年３月 31 日をもって当社執行役員を退任いたします。

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 代表取締役専務 臼井  忠彦

（電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

３．新任執行役員

氏  名 新 役職名 現 役職名

AE菅野 E

か ん の

A AE信 E

の ぶ

AAE幸 E

ゆ き

 執行役員
リースキン事業本部長
㈱リースキンサポート 代表取締役社長
大和メンテナンス㈱ 代表取締役社長

リースキン事業本部
東部営業統括部 部長

AE松 E

ま つ

AAE﨑 E

ざ き

A A E実 E

みのる

 執行役員
生産本部長

生産本部 副本部長
兼 生産一部 部長

以 上